
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 31,232,177 円

変更後 34,752,240 円

増減 3,520,063 円

変更理由

　

下水道施設管路更生（31-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

１　管きょ更生工を行う管渠について、事前調査をした結果、前処理工を実施
　する必要が生じたため。

２　上記１の作業増加に伴い、交通誘導警備員を増員する必要が生じたため。

変更なし

令和元年9月9日

　工種　　　　　　　　　既定　　　 変更　　　増減
・取付管突出処理工　　　０箇所　　３５箇所　３５箇所増（新規）
・モルタル等除去工　　　０箇所　　２３箇所　２３箇所増（新規）
・交通誘導警備員　　　　４５人　　５５人　　１０人　　（増）


